
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.17.2020    
 

 

Uchwała Nr XVII/195/20 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 12.02.2020 r.  
 

w sprawie objęcia honorowym patronatem pokazu dyplomowego tancerzy          

z XXX Liceum Ogólnokształcącego im. św. Brata Alberta – Adama 

Chmielowskiego w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. poz. 5476) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 
 Obejmuje się honorowym patronatem „Pokaz Dyplomowy tancerzy z XXX Liceum 

Ogólnokształcącego im. św. Brata Alberta –Adama Chmielowskiego  w Krakowie”. Pokaz 

dyplomowy jest organizowany przez XXX Liceum Ogólnokształcące we współpracy           

z Teatrem im. Juliusza Słowackiego w Krakowie.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                

                                                                           Przewodnicząca Rady i  Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

 Anna Moksa 

     
Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na wniosek Dyrekcji czyżyńskiej placówki oświatowej  z dnia 23.01.2020 r. 

objęcie imprezy „Pokaz dyplomowy  tancerzy z XXX Liceum Ogólnokształcącego              

im. św. Brata Alberta –Adama Chmielowskiego w Krakowie” uważa się za zasadne. 

Organizacja przedsięwzięcia pt. „Pokaz dyplomowy  tancerzy z XXX Liceum 

Ogólnokształcącego im. św. Brata Alberta –Adama Chmielowskiego w Krakowie”, 

odbędzie się w dniu 02.03.2020 r.  (poniedziałek) w Teatrze im. Juliusza Słowackiego          

w Krakowie. Pokaz został podzielony na dwie części, w pierwszej młodzież zaprezentuje 

się w tańcu klasycznym, ludowym i modern jazz. W drugiej części tancerze zaprezentują 

taniec współczesny oraz specjalnie przygotowaną choreografię. 
 

                                                                           Przewodnicząca Rady i  Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

 Anna Moksa 


